
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica resolución 108/2019 Silvia Fernandez

 
VISTO:

Que en la Res. Dec. Nº 108/2019 se han cometido errores involuntarios en la redacción
del Considerando y el artículo uno de la mencionada resolución; y

 

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario rectificarlos;

 

LA  DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar en el CONSIDERANDO de la Res. Dec. Nº 108/2019 lo
siguiente:

Donde dice: “La necesidad de personal en la oficia de Tesorería en la Escuela de
Posgrado”

Debe leerse : “La necesidad de personal en la oficina de Tesorería en la Escuela de
Posgrado”.

ARTÍCULO 2º: Rectificar en la Res. Dec. Nº 108/2019 el artículo 1 de la siguiente
manera:

Donde dice: “ARTÍCULO 1º: Autorizar la suscripción del Contrato Nodocente de
Retribución Única (con relación de empleo público) Nº 21151, con la Sra. FERANDEZ,
Silvia Carina, CUIL Nº 27-28656666-4, desde el 12 de marzo hasta el 14 de septiembre
de 2019.”

 



Debe leerse: “ARTÍCULO 1º: Autorizar la suscripción del Contrato Nodocente de
Retribución Única (con relación de empleo público) Nº 21151, con la Sra. FERNANDEZ,
Silvia Carina, CUIL Nº 27-28656666-4, desde el 12 de marzo hasta el 14 de septiembre
de 2019 y retribuir a dicha agente con una asignación de $ 19.300 (pesos Diecinueve
mil trescientos) mensuales”.

ARTÍCULO 3: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 

 


	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2019
	numero_documento: RD-2019-173-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-05-10T11:45:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-10T14:21:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-10T14:27:14-0300
	GEDO




